
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz.1038), art. 257 i 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 
11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.115.2021 

                        z dnia 21 czerwca 2021 roku 
 

  
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

  
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 431 102,00 123 850,00 1 554 952,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 133 000,00 123 850,00 256 850,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 800,00 123 850,00 256 650,00 

Razem: 249 285 268,00 123 850,00 249 409 118,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
 

 
   

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2021 

                        z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 590 808 15 370 014 14 815 434 11 798 492 3 016 942 0 534 050 20 530 0 0 220 794 220 794 30 794 0 0 

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 15 590 808 15 347 014 14 792 434 11 772 492 3 019 942 0 534 050 20 530 0 0 243 794 243 794 30 794 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 12 674 985 12 454 191 12 413 661 10 095 450 2 318 211 0 20 000 20 530 0 0 220 794 220 794 30 794 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -23 000 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 12 674 985 12 431 191 12 390 661 10 072 450 2 318 211 0 20 000 20 530 0 0 243 794 243 794 30 794 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 830 000 7 830 000 7 830 000 7 830 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -23 000 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 807 000 7 807 000 7 807 000 7 807 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 93 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 000 93 000 0 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 356 546 297 899 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 353 546 300 899 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 940 2 940 2 940 0 2 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 940 4 940 4 940 0 4 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 150 140 6 150 140 4 291 630 2 477 003 1 814 627 157 860 1 693 137 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 322 -12 322 -12 322 0 -12 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 136 172 136 172 12 322 0 12 322 0 123 850 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 273 990 6 273 990 4 291 630 2 477 003 1 814 627 157 860 1 816 987 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -201 -201 -201 0 -201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 040 5 040 5 040 0 5 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -201 -201 -201 0 -201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 839 4 839 4 839 0 4 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 551 1 551 1 551 0 1 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 752 1 752 1 752 0 1 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 637 143 2 637 143 2 634 243 2 339 110 295 133 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 014 -11 014 -11 014 0 -11 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 014 11 014 11 014 0 11 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 637 143 2 637 143 2 634 243 2 339 110 295 133 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 014 -11 014 -11 014 0 -11 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 986 48 986 48 986 0 48 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 36 044 36 044 36 044 0 36 044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 914 4 914 4 914 0 4 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 958 40 958 40 958 0 40 958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85220   

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

przed zmianą 10 413 10 413 10 413 0 10 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 107 -1 107 -1 107 0 -1 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 107 1 107 1 107 0 1 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 413 10 413 10 413 0 10 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 407 1 407 1 407 0 1 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -407 -407 -407 0 -407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 809 1 809 1 809 0 1 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 107 1 107 1 107 0 1 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 916 2 916 2 916 0 2 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 533 2 533 2 533 0 2 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 833 1 833 1 833 0 1 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 340 835 340 835 0 0 0 0 340 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 850 123 850 0 0 0 0 123 850 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464 685 464 685 0 0 0 0 464 685 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 340 835 340 835 0 0 0 0 340 835 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 850 123 850 0 0 0 0 123 850 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464 685 464 685 0 0 0 0 464 685 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 70 714 454 70 714 454 2 305 818 1 453 687 852 131 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 704 -1 704 -1 704 0 -1 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 704 1 704 1 704 0 1 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 714 454 70 714 454 2 305 818 1 453 687 852 131 0 68 408 636 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 57 927 500 57 927 500 508 588 254 957 253 631 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -449 -449 -449 0 -449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 449 449 449 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 927 500 57 927 500 508 588 254 957 253 631 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 651 4 651 4 651 0 4 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -449 -449 -449 0 -449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 202 4 202 4 202 0 4 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 200 7 200 7 200 0 7 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 449 449 449 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 649 7 649 7 649 0 7 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 697 974 9 697 974 973 370 853 581 119 789 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 697 974 9 697 974 973 370 853 581 119 789 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 652 4 652 4 652 0 4 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 560 4 560 4 560 0 4 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242 242 242 0 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 026 308 2 026 308 301 188 271 776 29 412 0 1 725 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 163 -1 163 -1 163 0 -1 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 163 1 163 1 163 0 1 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 026 308 2 026 308 301 188 271 776 29 412 0 1 725 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 696 14 696 14 696 0 14 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 163 1 163 1 163 0 1 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 859 15 859 15 859 0 15 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 651 4 651 4 651 0 4 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 163 -1 163 -1 163 0 -1 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 488 3 488 3 488 0 3 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 915 258 230 422 973 123 042 572 69 686 601 53 355 971 34 211 101 71 063 465 168 310 500 000 1 437 525 31 492 285 28 192 285 1 990 064 0 3 300 000 

zmniejszenie -40 026 -40 026 -40 026 -26 000 -14 026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 163 876 140 876 17 026 0 17 026 0 123 850 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 262 039 108 230 523 823 123 019 572 69 660 601 53 358 971 34 211 101 71 187 315 168 310 500 000 1 437 525 31 515 285 28 215 285 1 990 064 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2021 

                        z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 220 794,00 23 000,00 243 794,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 794,00 23 000,00 243 794,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 23 000,00 93 000,00 

      Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta Marki 0,00 23 000,00 23 000,00 

Razem 31 492 285,00 23 000,00 31 515 285,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2021 

                        z dnia 21 czerwca 2021 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 69 344 605,00 0,00 69 344 605,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 57 907 000,00 0,00 57 907 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -449,00 4 202,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 200,00 449,00 7 649,00 

Razem: 69 729 313,00 0,00 69 729 313,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.115.2021 

                        z dnia 21 czerwca 2021 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 278 071,00 123 850,00 1 401 921,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 132 800,00 123 850,00 256 650,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 800,00 123 850,00 256 650,00 

Razem: 3 951 137,00 123 850,00 4 074 987,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 278 071,00 123 850,00 1 401 921,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 132 800,00 123 850,00 256 650,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 800,00 123 850,00 256 650,00 

Razem: 3 951 137,00 123 850,00 4 074 987,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.115.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 21 czerwca 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają  
 ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 82. 
  
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają  
z konieczności przesunięć środków w ramach jednorocznego zadania inwestycyjnego, 
 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają  
 ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 82, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc 
społeczna” oraz  855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 
bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 249.409.118,00 zł,  wydatki 
wyniosą 262.039.108,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.115.2021 
Data dokumentu 2021-06-21 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1248308825 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-21 13:17:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 062A2BFB-D36C-4F5C-85C4-FAE0BF610A59. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-06-21T11:20:37+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




